3) dokonywania uzgodnień z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w zakresie rozwiązań 

technicznych. 

2. Województwo Lubuskie zobowiązuje się do: 

1) udzielenia Gminie Lubiszyn dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji zadania w kwocie 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 

2) przekazania dotacji celowej na rachunek bankowy Gminy Lubiszyn nr 79 8355 0009 0007 2629 2000 0002 

w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy. 

§ 4. 1. Dotacja celowa, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 objęta niniejszym porozumieniem, będzie